IS] Braila

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscala: 17339606

L 363 /2 09 0a25.
BUGET RECTIFICAT NR. 10617 / 25.09.2024

Pagina 1/1

65.01A - Invatamant
(lei)
) Total Influente Total
Igglgceei;(;r Denumirea indicatorului bugetar (Tail;?%g . (?Ig[t:l]- (%:%Z; Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
T3a+T4a) |anterior)

Total 2.449.488 02.449.488|779.067879.021|761.36230.038
91 CHELTUIELI CURENTE 2.449.488 0/2.449.488 779.067 879.021|761.362|30.038

TITLUL I CHELTUIELI DE
10 PERSONAL 2.444.783 0|2.444.783|773.167|880.216 761.3627 30.032?
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.355.607 0]2.355.607|756.400|824.307|744.862 30.03§
10.01.01|Salarii de baza 2.164.569 0/2.164.569/699.400|765.307|699.862 0
10.01.06 | Alte sporuri ] 68.000 0 68.000| 26.000, 28.000| 14.000 0
10.01.17|Indemnizatie de hrana 123.038 0| 123.038| 31.000 31.000, 31.000 30.038
10.02  |Cheltuieli salariale in natura 38.400 0| 38.400 0| 38.400 0 0
10.02.06 | Tichete de vacanta 7 38.400 0 38.400 0| 38.400 0 _ 0
E):OB Contributii 50.776 0 50.776| 16.767| 17.509| 16.500 E
10.03.01 gt(;rtltributii de asigurari sociale de 174 0 174 190 16 0 0
10.03.02 | Contributii de asigurari de somaj 72 77: O 2 6 4 0 767

Contributii de asigurari sociale de
000 sanatare T 8T 0 87 62 5 00

Contributii de asigurari pentru
10.03.04 |accidente de munca si boli 2 0 2 2 0 0 0
- profesionale - ) - -

Contributii pentru concedii si
10.03.06 i gemnizatii i @ =1 0 0
10.03,07 Contributia asiguratorie pentru 50.532 0/ 50532| 16.497 17.535 16.500 0
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI] 4.705 0 4705 5900 -1195 0 0
59.17 Despagubiri civilel 4.705 0 4.705| 5.900| -1.195 0 0

DIRECTOR ECONOMIC
Fr st e A s



IS] Braila

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identif7re fiscald: 17339606

A6 2

oflo. Jol9.

BUGET RECTIFICAT NR. 11491/ 08.10.2024
65.01A - Invatamant

71641709
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EC, NTNTT ov- —

.............

(lei)
‘ Totql Influente Total
Igglgﬁg,r Denumirea indicatorului bugetar (,?i‘;?-i‘lg; + ('}I“(())tt;:lll- ("11:31):%5)" Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
T3a+T4a) |anterior)
7 Total 2.449.488/200.000|2.649.488/779.067|879.021|761.362 230.038
01 CHELTUIELI CURENTE 2.449.488/200.000|2.649.488779.067/879.021761.362(230.038
TITLUL I CHELTUIELI DE
7710 PERSONAL 2.444.783|200.000|2.644.783|773.167880.216|761.362230.038
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.355.607/194.500{2.550.107|756.400824.307|744.862224.538
10.01.01 |Salarii de baza - 2.164.569|249.9002.414.469699.400|765.307|699.862(249.900
10.01.06 |Alte sporuri 68.000| 1.700 69.700| 26.000| 28.000| 14.000| 1.700
10.01.17 | Indemnizatie de hrana 123.038| -57.100| 65.938| 31.000/ 31.000| 31.000| -27.062
10.02 Cheltuieli salariale in natura 38.400 0 38.400 0/ 38.400 0 0
710.02.06 Tichete de vacanta 38.400 0 38.400 0| 38.400 0 0
10.03  |Contributii 50.776| 5.500| 56.276| 16.767 717.502716.500 5.500
10.03.01 gontributii de asigurari sociale 174 0 174 190 16 0 0
~|destat _ - I ,
Contributii de asigurari de
OO Rlsomaj TP 0 2 8 4 0 0
Contributii de asigurari sociale
DB desanatate -~ 7057 & 5 00
Contributii de asigurari pentru
10.03.04 |accidente de munca si boli 2 0 2 2 0 0 0
L profesionale | N - )
Contributii pentru concedii si
{?;?3'06 indemnizatii - _79 0 9 10 - -1 077”79
10.03.07 gfé‘rﬁglf“na asiguratorie pentru | g5y 535 5500 56.032| 16.497 17.535 16.5001 5.500
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELID 4.705 0 4705/ 5900 -1.195 0 0
59.17 Despagubiri civilel 4,705 0 4.705| 5.900/ -1.195 0 0
INSPECTOR $COLAR GENERAL DIRECTOR ECONOMIC



IS] Braila

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscald: 17339606

L938/04. 09 fo.2 4,
BUGET RECTIFICATIV NR. 9585_02.09.2024

66526013
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65.01A - Invatamant
(lei)
Biadi Total Influente Total ‘
gul%i;%r Denumirea indicatorului bugetar (ﬁgi.rrl;; + |(Total - Total| (T1+T2+ Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
g T3a+T4a) anterior) T3+T4)
Total - 2.449.488 012.449.488/779.067879.021761.362 30.038
01  |CHELTUIELI CURENTE 2.449.488 012.449.488|779.067|879.021761.362 30.038
TITLUL I CHELTUIELI DE
10 PERSONAL _ 2.444.783 0 2.444.783 773.167880.216761.362|30.038
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.360.607 -5.000/2.355.607|756.400 | 824.307 | 744.862 30.0§§
19.01.01 Salarii de baza 2.164.569 0/2.164.569/699.400 765.307 699.862”77"7 9
EtOl.O(iélte sporuri 73.000 -5.000 68.000| 26.000| 28.000 14.000 -0
10.01.17 | Indemnizatie de hrana 123.038 0 123.038 31.000, 31.000 31.000 30.038
10.02 | Cheltuieli salariale in natura 38.400 0  38.400 0| 38.400 0 0
10.02.06|Tichete de vacanta e 773874(2077 0 38.400 0] 38.400 0 O
10})3 - Contribuﬁr 777774757776 5.000 50.776 1ﬂ§7 17.509 16.50(7)77 0
10.03.01 ((iiontributii de asigurari sociale 174 0 174 190 16 0 0
| jWeset | SR I S R A R R
Contributii de asigurari de
DO Msomag CTETT 2 0 2 6 4 00
Contributii de asigurari sociale
D0 desanatate ~ 0T T 7 0 e 5 0 0
Contributii de asigurari pentru
10.03.04 |accidente de munca si boli Z 0 2 2 0 0 0
~ |profesionale R I R N BN B
Contributii pentru concedii si
OB indemnizac T 0 09 0 40 o
10.03.07|contribufia asiguratorie pentru| 45 535| 5000l 50,532 16.497| 17.535| 16.500] o
59 TITLULXIALTE CHELTUIELI] |  4.705 0 4705 5900 -1.195 0 0
59.17 | Despagubiri civilel 4.705 0 4705/ 5.900| -1.195 0 0
INSPECTOR SCOLATR:'-CEiSIERAL DIRECTOR ECONOMIC




IS] Braila

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscalad: 17339606

/%%9/ 09.07 H2 4.
BUGET RECTIFICAT NR. 7621 / 08.07.2024

65.01A - Invatamant
(lei)
) Totql Influente Total
Igglg%‘ig%r Denumirea indicatorului bugetar (?{ﬁ?ﬁ % (T_l:%ttzll- (%‘31,:3; Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
T3a+T4a) |anterior)

Total 2.449.488 0/2.449.488/779.067879.021/761.362/30.038
01 CHELTUIELI CURENTE - 2 449 488 0 2%1942%2} 772067879021 761. 362 395938

TITLUL I CHELTUIELI DE
10 | PERSONAL T 72.444.783 0]2.444.783 773.71(73138(7)7.?16 76177316727 38038
}0.01 7 Cheltuieli salarialleriigrl?@i o 2.3607.607 7 0/2.360.607 756.40(_) 824.307 77497862 3()£38
10.01:01 Salarii de baza - 27.164.5697 0/2.164. 569 699 400/765.307 699 8627 ,,,0,
710.01.06 Alte sporuri - 7_7'773.(7)00 0 73 000 26 000 28.0997 19.000 7 /9
10.01.17 Indemnizatie de hrana e 123.038 0 123.038 31 0007 317000 31900 307.0378
10 02 Cheltuieli salarlale in natura | 38.400 0 38.400 0 3§40Q ! B O B 779
10.02.06 Tichete de vacanta | 38400 0/ 38400 0 38400 0 0
1003 Contributi | 45776 0 45776 16.767 17.509 11.500 0
10.03.01 g:tc;rtltrlbutu de asigurari sociale de 174 0 174 190 16 0 0
10 03. 02 Contrlbutu de ééigurarl de soma] | i 07 ' 2] 6 4| j@) 6

Contributii de asigurari sociale de
10.03.03  sanatate 57 0 757 62 -5 0 0

Contributii de a31gurar1 pentru
10.03.04|accidente de munca si boli 2 0 2 2 0 0 0
i  profesionale e N 7 B

Contributii pentru concedii si
710'037'06 1ndemnlzat11 - 9 0 ) 9 10 B '1 7 0 B 0
10.03.07 Icrﬂi‘;&buua asiguratorie pentru. 45.532 0| 45532 16.497 17.535 11.500 0
5  TNULXIALTCHELTUELD | 4705 0 4705 5900 415 0 o
59.17  Despagubiri civiled 4.705 0 4705 5.900 -1.195 0 0

537761‘m
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IS] Braila
GRADINITA

CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47

Cod de identificare fiscald: 17339606

90J7.Zﬁ o725,

BUGET RECTIFICAT VOUCHERE NR. 5507 / 23.05.2024
65.01A - Invatamant

Pagina 1/1

.............

(lei)
) Tota} Influente Total
Igglg?,t;?,r Denumirea indicatorului bugetar (,?{I;E?g; N ('%%ttill- (T1+T2+ Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim 4
T3a+T4a) |anterior) T3+T4)
7 Total 2.411.088 38.4002.449.488|779.067 879. 021 761. 362 300§8
01 7 CHELTUIELI CURENTEV 12.411.088 7 38.400 2}49 488 779 067 879 021 761 362 30.038
TITLUL I CHELTUIELI DE
lf) e })ER§O§AE | ) 2.406 383 38400 2.%4}51.783 773.167 8?0%16 761. 3627‘/30.7(7)7?8
10.01 [Cheltuielisalarialeinbani  2.360.607  02. 2.360.607|756.400 824.307 749.862|30.038
170;01:91 Salaru de bazﬁaﬁ B ) 2 164 5697 9 2.164. §§9 629 400 7795.73"07 699 86277 - 0
10.01.06 Alte sporuri 73000 0 73.000 26.000 28.000 19. 0oy 0
100117 Indemnizatie dehrana | 123038 0 123.038 31000 31000 3100030038
10.02  Cheltuieli salariale in natura 0/ 38.400  38.400 0 38400 0 0
10.02. 06 Tlchete de vacanta ) 0 384OQ 3184070 - 9 3§ 409 0 0
10 03 anFrlbutll 7 45.776 0 45.776 16.767 17.509 11.500 0
10.03.01 sth;rtltrlbutu de a51gurar1 sociale de 174 0 174 190 16 0 0
10.03.02 Contrlbutu de asigurari de soma] 2 0 2, 6 -4 0 0
Contributii de asigurari sociale de
10.03.03 sanatate 57 0 7 57 62 -5 0 0
Contributii de a31gurar1 pentru
10.03.04 accidente de munca si boli 2 0 2 2 0 0 0
Erofesmnale o 7
Contributii pentru concedii si
10.03.06 1ndemnlzat11 | 9 O | 97 ” 10 -1 0 0
10.03.07 g{ﬁg&butm asiguratorie pentru 45.532 0 45532 16.497 17.535 11.500 0
59 TITLUL XIALTE ECHELTUIELID | 4705, 0 4705 5.900 -1.195 o o
a7 Despagubm civilel 4.705 0 4705 5.900 -1.195 0 0
DIRECTOR ECONOMIC
EC »rmmr ovr oo



IS] Braila

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscalid: 17339606

416 /46-08. 2029,

BUGET {\CTUALIZAT CU HOTARARI
]UDECATOREsTI SI DOBANZI NR.
2948/25.03.2024
65.01A - Invatamant

(lei)

72080858

Pagina 1/1

FI“ ATTMT'T AYT ™ A R-——— -

) Total Influente Total
If)‘gg;‘;r Denumirea indicatorului bugetar | 2Aterior | (Total - (T+T2+ | Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
T3a+T4a) |anterior)
Total 2.370.900| 39.067(2.409.967|779.067|839.500/761.362 30.038
01 CHELTUIELI CURENTE 2.370.900| 39.067|2.409.967|779.067|839.500|761.362 30.038
TITLUL I CHELTUIELI DE
10 PERSONAL 2.370.900| 33.167|2.404.067|773.167|839.500|761.362 |30.038
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.325.900| 32.400(2.358.300|756.400|822.000|749.862 30.038
10.01.01 |Salarii de baza 2.129.862| 32.400(2.162.262(699.400|763.000/699.862 0
10.01.06|Alte sporuri 73.000 0 73.000{ 26.000| 28.000| 19.000 0
10.01.17|Indemnizatie de hrana 123.038 0| 123.038| 31.000| 31.000| 31.000/30.038
10.03  |Contributii 45.000 767| 45.767| 16.767| 17.500| 11.500 0
10.03.01 sCt(;rtltributii de asigurari sociale de 0 190 190 190 0 0 0
10.03.02 | Contributii de asigurari de somaj 0 6 6 6 0 0 0
Contributii de asigurari sociale de
10.03.03 sanatate 0 62 62 62 0 0 0
Contributii de asigurari pentru
10.03.04 |accidente de munca si boli 0 2 2 2 0 0 0
profesionale
Contributii pentru concedii si
10.03.06 indemnizati 0 10 10 10 0 0 0
10.03.07| pontwibUta asiguratorie pentru | g 000 497 45.497] 16.497] 17.500 11500 0
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELIO 0| 5.900 5.900| 5.900 0 0 0
59.17  |Despagubiri civilell 0] 5.900 5.900/ 5.900 0 0 0
DIRECTOR ECONOMIC




IS] Braila
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscald: 17339606

204, /09. 02.2024

BUGET INITIAL NR. 1656/07.02.2024

65.01A - Invatamant

(lei)

Indicator L . Total , , . )
bugetar Denumirea indicatorului bugetar (%‘g:%‘i;- Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
- |Total - 2.370.900|740.000|839.500| 761.362[30.038
01 CHELTUIELI CURENTE 2.370.900740.000|839.500761.362|30.038
10 |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2.370.900|740.000|839.500|761.362|30.038
10.01 |Cheltuieli salariale in bani |2.325.900(724.000(822.000| 749.86230.038
10.01.01 |Salarii de baza - 2.129.862|667.000763.000/699.862| 0
10.01.06| Alte sporuri 73.000| 26.000] 28.000| 19.000 0
10.01.17 IndemmzaUe de hrana 123 038| 31.000| 31.000| 31.000/30.038
10.03 |Contributi  45.000| 16.000| 17.500| 11.500 0
.10.03.07|Contributia asiguratorie pentru munca 45.000( 16.000; 17.500| 11.500 0

WMGEAE]  INSPECTOR SCOLAR GENERAL DIRECTOR ECONOMIC
BRr PR T AT TAT FC ot

80870046
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IS] Braila

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscala: 17339606

2204, /09. 02.2024

BUGET INITIAL NR. 1656/07.02.2024

Pagina 1/1

65.01A - Invatamant

(lei)

Indicator N , Total . . ) .
bugetar Denumirea indicatorului bugetar (%:g; Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim4
Total 2.370.900|740.000/839.500]761.36230.038
01  |CHELTUIELICURENTE ~ |2.370.900/740.000 839.500 761.362 30.038
10  |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  |2.370.900|740.000 839.500 761.362 30,038
10.01 Cheltuieli salariale in bani ~ ]2.325.900|724.000/822.000 749.862/30.038
10.01.01 |Salarii de baza - 2.129.862(667.000 763.000 699.862| 0|
10.01.06|Alte sporuri 73.000{ 26.000| 28.000 19.000 0
10.01.17|Indemnizatie de hrana 123.038| 31.000, 31.000| 31.000/30.038
10.03 |Contributi 45.000| 16.000 17.500 11.500 0
10.03.07|Contributia asiguratorie pentru munca 45.000| 16.000| 17.500 11.500 0

DIRECTOR ECONOMIC



IS] Braila
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.47
Cod de identificare fiscald: 17339606

RECTIFICARE BUGET NR. 3558 [ 09.04.2024

65.01A - Invatamant
498/ 03 0/ G494
Total
; ; Influente Total
Ig&;cezg(;r Denumirea indicatorului bugetar (?i‘;f%lg; + (Totalll-fi“lotal (T1+’1§2+ Trim1 | Trim2 | Trim3 | Trim 4
T3a+T4a) anterior) T3+T4)
L Tgta} 7 . 2415182 -4.094/2.411.088779.067|840.621|761.36230.038
01 |CHELTUIELICURENTE  |2.415.182  -4.094 2.411.088)7 79.067/840.621 761.362|30.038
TITLUL I CHELTUIELI DE
10 lpeRsoNAL TV 2409282 2809 2.406.383 773.167 841816 761362 30.038
1001 Cheltuieli salariale inbani  |2.363.438  -2.831/2.360.607 756400 824.307 749.862 30.038
10.01.01 Salarii de baza 2167.400  -2.831 2.164.569 699.400 765.307 699.862
10.01.06/Alte sporuri | 73.0000 0| 73.000  26.000] 28.000 19.000 0
10.01.17 Indemnizatie de hrana | 123.038) 0 123.038 31000/ 31.000) 31.000 30.038
1003 Contributii | 45844 68 45776 16.767| 17.509| 11.500
10.03.01 gontributii de asigurari sociale 190 16 174 190 16 0
.. desak 0000000000 N I B P e I
Contributii de asigurari de
OB Roma T 6 4 o I R R
Contributii de asigurari sociale
100303 de sanatate I 02 ® > 6,2, N 0;
Contributii de asigurari pentru
10.03.04 |accidente de munca si boli 2 0 2 2 0 0
ﬂprofe§ior71arle 7
Contributii pentru concedii si
10.03.07 Iﬁ?&}fg’una asiguratorie pentru| 4z 5o, 42| 45.532) 16.497 17.535 11.500
59 TITLULXIALTECHELTUIELI) | 5900  -1195 4705 5900 -1195 o
59.17  |Despagubiri civilel 5.900 -1.195 4.705 5.900| -1.195 0

DIRECTOR ECONOMIC

E[" ATTIMMTIT AYT v & -
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